
 

 
ECHIPAMED 

P    L    U    S 
Moldova, MD-2001, str. Valea Trandafirilor, 24 «B», of. 2-7 

tel. +373 (22) 234-349, 234-225; fax +373 (22) 234-225 
office@echipamed.com, info@echipamed.com  

 
 
Nr. F/N din 23.04.2025 

Către Grupul de lucru al 
IMSP Institutul Mamei și Copilului 

 
 
 
 

 
DECLARAȚIE 

 
Prin prezenta, compania „ECHIPAMED-PLUS” SRL, în conformitate cu condiţiile 

expuse în documentele aferente invitaţiei de participare la Licitaţia publică nr.ocds-b3wdp1-

MD-1744376646689 / 21402561 din 24.04.2025 cu privire la achiziționarea “Reactivi și 

consumabilelor de laborator (repetat)”, declară pe propria răspundere, că:  

 
 Termenul de valabilitate a produselor livrate va constitui cel puțin 80% din termenul 

de valabilitate inițial. 
 

 

 

 

Cu stimă, 
 
Director 
“ECHIPAMED-PLUS” SRL 
Iurchevici Valeriu 
 
 
 



 

 
ECHIPAMED 

P    L    U    S 
Moldova, MD-2001, str. Valea Trandafirilor, 24 «B», of. 2-7 

tel. +373 (22) 234-349, 234-225; fax +373 (22) 234-225 
office@echipamed.com, info@echipamed.com  

 
 
Nr. F/N din 23.04.2025 

 
Către Grupul de lucru al 

IMSP Institutul Mamei și Copilului 
 
 
 

DECLARAȚIE 
 

Prin prezenta, compania „ECHIPAMED-PLUS” SRL, în conformitate cu condiţiile 

expuse în documentele aferente invitaţiei de participare la Licitaţia nr.ocds-b3wdp1-MD-

1744376646689 / 21402561 din 24.04.2025 cu privire la achiziționarea „Reactivi și 

consumabilelor de laborator (repetat)”, declară pe propria răspundere, că la solicitare va 

prezenta mostre pentru testare, în timp de 10 zile de la înştinţare. 

 

Cu stimă, 
 
Director 
“ECHIPAMED-PLUS” SRL 
Iurchevici Valeriu 
 
 
 


	20250424 - COP 21402561 - IMsiC - teste - Declaratie mostre
	20250424 - COP 21402561 - IMsiC -teste - Declaratie termen valabil.marfa

		2025-04-24T12:05:03+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




